

# Årsredovisning

för

## Mikael Andersson Gräv AB

556802-6883

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mikael Andersson, Styrelseledamot

2025-11-04

Styrelsen för Mikael Andersson Gräv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom gräv- och schaktningsarbeten. Verksamheten omfattar bland annat markförberedelser, dränering, grundläggning, planeringsarbete samt kabel- och rörförläggning. Arbetena utförs åt såväl privatpersoner som företag och offentliga beställare.

Företaget har sitt säte i Östergötlands län, Linköping kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	2 240	1 679	1 529	1 629
Resultat efter finansiella poster	187	86	-92	-4
Soliditet (%)	70,1	79,0	74,5	67,6

Omsättningen har under året ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Ökningen förklaras främst av att verksamheten har utvecklats från säsongbetonat maskinförararbete till att omfatta fler egna entreprenaduppdrag. Bolaget har därutöver anlitat fler lastbilstjänster och andra underentreprenörer för att möta efterfrågan. Från och med maj har även en anställd tillkommit.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	378 835	254 238	<b>733 073</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		254 238	-254 238	<b>0</b>
Årets resultat			198 706	<b>198 706</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>633 073</b>	<b>198 706</b>	<b>931 779</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	633 074
årets vinst	198 706
	<b>831 780</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	831 780
	<b>831 780</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 240 350	1 679 051
Övriga rörelseintäkter		170 457	19 113
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 410 807</b>	<b>1 698 164</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-281 170	-81 899
Övriga externa kostnader		-576 225	-395 268
Personalkostnader	2	-1 030 614	-827 975
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-320 901	-304 365
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 208 910</b>	<b>-1 609 507</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>201 897</b>	<b>88 657</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-133	226
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 245	-2 499
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 378</b>	<b>-2 273</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>186 519</b>	<b>86 384</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		65 056	234 919
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>65 056</b>	<b>234 919</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>251 575</b>	<b>321 303</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-52 869	-67 065
<b>Årets resultat</b>		<b>198 706</b>	<b>254 238</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 003 173	918 430
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 003 173</b>	<b>918 430</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 003 173</b>	<b>918 430</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		318 936	170 814
Övriga fordringar		79 479	43 596
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 840	7 940
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>416 255</b>	<b>222 350</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		735 300	585 211
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>735 300</b>	<b>585 211</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 151 555</b>	<b>807 561</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 154 728</b>	<b>1 725 991</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		633 074	378 835
Årets resultat		198 706	254 238
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>831 780</b>	<b>633 073</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>931 780</b>	<b>733 073</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		20 000	20 000
Ackumulerade överavskrivningar		710 000	775 056
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>730 000</b>	<b>795 056</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		134 640	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>134 640</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		131 328	0
Leverantörsskulder		35 119	46 576
Skatteskulder		80 542	79 684
Övriga skulder		71 279	55 344
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 040	16 258
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>358 308</b>	<b>197 862</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 154 728</b>	<b>1 725 991</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 774 842	3 632 643
Inköp	412 800	166 067
Försäljningar/utrangeringar	-125 000	-23 868
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 062 642</b>	<b>3 774 842</b>
Ingående avskrivningar	-2 856 412	-2 575 128
Försäljningar/utrangeringar	177 844	23 081
Årets avskrivningar	-380 901	-304 365
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 059 469</b>	<b>-2 856 412</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 003 173</b>	<b>918 430</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-11-04

Rimforsa

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Mikael Andersson*  
Mikael Andersson

2025-11-04